第５号様式（第12条関係）

補助事業等実績報告書
	　　　年　　月　　日

東浦町長　　　　殿

団体名

代表者職氏名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　年　　月　　日付け　　東児第　　　　号で東浦町子ども会補助金の交付決定を受けた補助事業等が完了したので、関係書類を添えて報告します。

	実施事業名

	事業の目的

	事業の成果

	成果目標

（数値目標）
達成の状況

（決算報告）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費目（収入）
	予算額
	決算額
	うち補助事業等の状況

	事業名
	予算額
	決算額
	決算額の詳細

	計

	費目（歳出）
	予算額
	決算額
	うち補助事業等の状況

	事業名
	予算額
	決算額
	決算額の詳細

	計

	差引残高

（補助事業等実績報告）
	実施年・月
	事業名
	事業内容（会合内容、参加人員、実施目的、効果を記入）

· この様式により難いときは、これに代わるものを用いることができる。
Ｎｏ.１

Ｎｏ.２

Ｎｏ.３